ATELIER DE NUMERATION

J'apprends a déterminer la valeur
des chiffres d’'un nombre décimal

Consigne : Place chaque nombre décimal dans la

maison qui convient.
Aide :
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324,56

1987,32

298,34

33,76

733,189

864,142

78,273
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